
Nadleśnictwo Brzozów, ul. Moniuszki 25, 36–200 Brzozów
tel., fax: +48 13 43-41-524, e-mail: brzozow@krosno.lasy.gov.pl                   www.brzozow.krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Brzozów

Brzozów, 04.11.2022 r.
Zn.spr.: SA.270.1.5.2022

Informacja z otwarcia ofert

Związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego

w trybie przetargu nieograniczonego na: „Wykonywanie usług z zakresu 
gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Brzozów w roku 2023” działając na 

podstawie art. 222 ust. 5 ustawy 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2021 r., poz. 1129, ze zm.) Zamawiający Nadleśnictwo Brzozów – przekazuje 

informacje z otwarcia ofert:

Numer 
pakietu

Numer 
oferty

Kwota 
przeznaczona na 

realizację
Nazwa oferenta Kwota oferty 

brutto

Pakiet I 1 784 746,57

Konsorcjum Usługi Leśne reprezentowane przez:
Z. U. L. Dar-Las D. Raczkowski,38-540 Zagórz ul. 
Wolności 44a, U.L P. Kaszowski ul. Zaręby 9, 
Bykowce 38-500,U.L. T.Czapor Siemuszowa 40, 
38-535 Tyrawa Wołoska, Z.U.L. R.Milczanowski 
Trepcza ul. Wiśniowa 5, 38-500 Sanok,

Z.U.Li P.-H.K. Szpiech Wara 108,36-45Nozdrzec, 
ZUL M. Dydek, Stara Wieś 452, 38-200 Brzozów,

783 695,4

1

Konsorcjum Usługi Leśne reprezentowane przez:
Z. U. L. Dar-Las D. Raczkowski,38-540 Zagórz ul. 
Wolności 44a, U.L P. Kaszowski ul. Zaręby 9, 
Bykowce 38-500,U.L. T.Czapor Siemuszowa 40, 
38-535 Tyrawa Wołoska, Z.U.L. R. Milczanowski 
Trepcza ul. Wiśniowa 5, 38-500,Sanok,

Z.U.Li P.-H.K. Szpiech Wara 108,36-245Nozdrzec, 
ZUL M. Dydek, Stara Wieś 452, 38-200 Brzozów

883 206,48
Pakiet  II 

3

900 061,78

Usługi Leśne, Handel Daniel Olejko
Golcowa 226, 36-230 Domaradz 859 876,56

Pakiet III 1 664 820,83

Konsorcjum Usługi Leśne reprezentowane przez:
Z. U. L. Dar-Las D. Raczkowski,38-540 Zagórz ul. 
Wolności 44a, U.L P. Kaszowski ul. Zaręby 9, 
Bykowce 38-500,U.L. T.Czapor Siemuszowa 40, 
38-535 Tyrawa Wołoska,

Z.U.L. R. Milczanowski Trepcza ul. Wiśniowa 5, 
38-500 Sanok,

Z.U.Li P.-H.K. Szpiech Wara 108,36-45Nozdrzec, 
ZUL M. Dydek, Stara Wieś 452, 38-200 Brzozów

663 414,30

mailto:brzozow@krosno.lasy.gov.pl


– 2 –

Nadleśnictwo Brzozów, ul. Moniuszki 25, 36–200 Brzozów 
tel., fax: +48 13 43-41-524, e-mail: brzozow@krosno.lasy.gov.pl www. brzozow.krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Brzozów

2 DREW POL Danuta Szpiech 
Wara 108, 36- 245 Nozdrzec 629 793,95

7 Zrywka Drewna Krzysztof Szewczyk 
Wara 95, 36- 245 Nozdrzec 651 926,88

Pakiet IV 1 679 243,18

Konsorcjum Usługi Leśne reprezentowane przez:
Z. U. L. Dar-Las D. Raczkowski,38-540 Zagórz ul. 
Wolności 44a, U.L P. Kaszowski ul. Zaręby 9, 
Bykowce 38-500,U.L. T.Czapor Siemuszowa 40, 
38-535 Tyrawa Wołoska, Z.U.L. R.Milczanowski 
Trepcza ul. Wiśniowa 5, 38-500,Sanok,

Z.U.Li P.-H.K. Szpiech Wara 108,36-45Nozdrzec, 
ZUL M. Dydek, Stara Wieś 452, 38-200 Brzozów

679 102,06

5

KONSORCJUM NIEWISTKA 
U.L. A. Rzeszutek Turza 17,33-167 Turza,
U.L. DREWMAX M. Rzeszutek  Turza 17,33-167 
Turza,
NIWEL K. Hajduga, 34-654 Kłodne 149 

678 271,32

Pakiet V 3 609 471,15 Usługi Leśne, Handel Daniel Olejko
Golcowa 226, 36-230 Domaradz 590 677,16

1

Konsorcjum Usługi Leśne reprezentowane przez:
Z. U. L. Dar-Las D. Raczkowski,38-540 Zagórz ul. 
Wolności 44a, U.L P. Kaszowski ul. Zaręby 9, 
Bykowce 38-500,U.L. T.Czapor Siemuszowa 40, 
38-535 Tyrawa Wołoska, Z.U.L. R.Milczanowski 
Trepcza ul. Wiśniowa 5, 38-500,Sanok,

Z.U.Li P.-H.K. Szpiech Wara 108,36-45Nozdrzec, 
ZUL M. Dydek, Stara Wieś 452, 38-200 Brzozów

660 786,12
Pakiet VI 

3

692 763,57

Usługi Leśne, Handel Daniel Olejko
Golcowa 226, 36-230 Domaradz 671 144,20

1

Konsorcjum Usługi Leśne reprezentowane przez:
Z. U. L. Dar-Las D. Raczkowski,38-540 Zagórz ul. 
Wolności 44a, U.L P. Kaszowski ul. Zaręby 9, 
Bykowce 38-500,U.L. T.Czapor Siemuszowa 40, 
38-535 Tyrawa Wołoska, Z.U.L. R.Milczanowski 
Trepcza ul. Wiśniowa 5, 38-500,Sanok,

Z.U.Li P.-H.K. Szpiech Wara 108,36-45Nozdrzec, 
ZUL M. Dydek, Stara Wieś 452, 38-200 Brzozów

535 896,00

2 DREW POL Danuta Szpiech 
Wara 108, 36- 245 Nozdrzec 484 601,40

Pakiet VII 

5

503 708,54

KONSORCJUM PRZYSIETNICA
U.L. A. Rzeszutek Turza 17,33-167 Turza,
U.L. DREWMAX M. Rzeszutek  Turza 17,33-167 
Turza, Z. U. L. R.Gretkowski 36-200 Brzozów, 
Przysietnica 491A, Z.U.L. D. Tomański 36-200 
Przysietnica 188

503 533,80

mailto:brzozow@krosno.lasy.gov.pl


– 3 –

Nadleśnictwo Brzozów, ul. Moniuszki 25, 36–200 Brzozów 
tel., fax: +48 13 43-41-524, e-mail: brzozow@krosno.lasy.gov.pl www. brzozow.krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Brzozów

1

Konsorcjum Usługi Leśne reprezentowane przez:
Z. U. L. Dar-Las D. Raczkowski,38-540 Zagórz ul. 
Wolności 44a, U.L P. Kaszowski ul. Zaręby 9, 
Bykowce 38-500,U.L. T.Czapor Siemuszowa 40, 
38-535 Tyrawa Wołoska, Z.U.L. R. Milczanowski 
Trepcza ul. Wiśniowa 5, 38-500,Sanok,
Z.U.Li P.-H.K. Szpiech Wara 108,36-45Nozdrzec, 
ZUL M. Dydek, Stara Wieś 452, 38-200 Brzozów

956 333,94

4
Michniak Grzegorz 
Z.U.L. i T. CH. i H. B. M.
38-500 Wujskie 2

923 591,82

Pakiet VIII

5

957 458,14

KONSORCJUM BYKOWCE 
U.L. A. Rzeszutek Turza 17,33-167 Turza,
U.L. DREWMAX M. Rzeszutek  Turza 17,33-167 
Turza, U.L. A. Wątor 38-623 Uherce Mineralne 
98

952 800,06

1

Konsorcjum Usługi Leśne reprezentowane przez:
Z. U. L. Dar-Las D. Raczkowski,38-540 Zagórz ul. 
Wolności 44a, U.L P. Kaszowski ul. Zaręby 9, 
Bykowce 38-500,U.L. T.Czapor Siemuszowa 40, 
38-535 Tyrawa Wołoska, Z.U.L. R.Milczanowski 
Trepcza ul. Wiśniowa 5, 38-500,Sanok,

Z.U.Li P.-H.K. Szpiech Wara 108,36-45Nozdrzec, 
ZUL M. Dydek, Stara Wieś 452, 38-200 Brzozów

696 211,20

Pakiet IX 

4

706 764,02

KONSORCJUM DĘBNA
U.L. A. Rzeszutek Turza 17,33-167 Turza,
U.L. DREWMAX M. Rzeszutek
Turza 17,33-167 Turza, D. Popiel AGRO-LAS,
38-503 Mrzygłód, Hłomcza 61 

702 972,00

1

Konsorcjum Usługi Leśne reprezentowane przez:
Z. U. L. Dar-Las D. Raczkowski,38-540 Zagórz ul. 
Wolności 44a, U.L P. Kaszowski ul. Zaręby 9, 
Bykowce 38-500,U.L. T.Czapor Siemuszowa 40, 
38-535 Tyrawa Wołoska, Z.U.L. R.Milczanowski 
Trepcza ul. Wiśniowa 5, 38-500,Sanok,

Z.U.Li P.-H.K. Szpiech Wara 108,36-45Nozdrzec, 
ZUL M. Dydek, Stara Wieś 452, 38-200 Brzozów

1 244 799,90
Pakiet X 

6

1 245 575,44

Usługi Leśne Jacek Szczepanik w spadku
38-503 Mrzygłód 145 1 153 180,47

Pakiet XI 1 807 439,84

Konsorcjum Usługi Leśne reprezentowane przez:
Z. U. L. Dar-Las D. Raczkowski,38-540 Zagórz ul. 
Wolności 44a, U.L P. Kaszowski ul. Zaręby 9, 
Bykowce 38-500,U.L. T.Czapor Siemuszowa 40, 
38-535 Tyrawa Wołoska, Z.U.L. R.Milczanowski 
Trepcza ul. Wiśniowa 5, 38-500,Sanok,

Z.U.Li P.-H.K. Szpiech Wara 108,36-45Nozdrzec, 
ZUL M. Dydek, Stara Wieś 452, 38-200 Brzozów

797 239,32

mailto:brzozow@krosno.lasy.gov.pl


– 4 –

Nadleśnictwo Brzozów, ul. Moniuszki 25, 36–200 Brzozów 
tel., fax: +48 13 43-41-524, e-mail: brzozow@krosno.lasy.gov.pl www. brzozow.krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Brzozów

2 DREW POL Danuta Szpiech 
Wara 108, 36- 245 Nozdrzec 749 488,68

4
Michniak Grzegorz 
Z.U.L. i T. CH. i H. B. M.
38-500 Wujskie 2

784 069,20

Pakiet XII 1 697 269,00

Konsorcjum Usługi Leśne reprezentowane przez:
Z. U. L. Dar-Las D. Raczkowski,38-540 Zagórz ul. 
Wolności 44a, U.L P. Kaszowski ul. Zaręby 9, 
Bykowce 38-500,U.L. T.Czapor Siemuszowa 40, 
38-535 Tyrawa Wołoska, Z.U.L. R.Milczanowski 
Trepcza ul. Wiśniowa 5, 38-500,Sanok,

Z.U.Li P.-H.K. Szpiech Wara 108,36-45Nozdrzec, 
ZUL M. Dydek, Stara Wieś 452, 38-200 Brzozów

684 914,40

Pakiet XIII 1 791 027,85

Konsorcjum Usługi Leśne reprezentowane przez:
Z. U. L. Dar-Las D. Raczkowski,38-540 Zagórz ul. 
Wolności 44a, U.L P. Kaszowski ul. Zaręby 9, 
Bykowce 38-500,U.L. T.Czapor Siemuszowa 40, 
38-535 Tyrawa Wołoska, Z.U.L. R.Milczanowski 
Trepcza ul. Wiśniowa 5, 38-500,Sanok,

Z.U.Li P.-H.K. Szpiech Wara 108,36-45Nozdrzec, 
ZUL M. Dydek, Stara Wieś 452, 38-200 Brzozów

790 712,28

Pakiet XIV 1 743 559,15

Konsorcjum Usługi Leśne reprezentowane przez:
Z. U. L. Dar-Las D. Raczkowski,38-540 Zagórz ul. 
Wolności 44a, U.L P. Kaszowski ul. Zaręby 9, 
Bykowce 38-500,U.L. T.Czapor Siemuszowa 40, 
38-535 Tyrawa Wołoska, Z.U.L. R.Milczanowski 
Trepcza ul. Wiśniowa 5, 38-500,Sanok,

Z.U.Li P.-H.K. Szpiech Wara 108,36-45Nozdrzec, 
ZUL M. Dydek, Stara Wieś 452, 38-200 Brzozów

736 354,80

1

Konsorcjum Usługi Leśne reprezentowane przez:
Z. U. L. Dar-Las D. Raczkowski,38-540 Zagórz ul. 
Wolności 44a, U.L P. Kaszowski ul. Zaręby 9, 
Bykowce 38-500,U.L. T.Czapor Siemuszowa 40, 
38-535 Tyrawa Wołoska, Z.U.L. R.Milczanowski 
Trepcza ul. Wiśniowa 5, 38-500,Sanok,

Z.U.Li P.-H.K. Szpiech Wara 108,36-45Nozdrzec, 
ZUL M. Dydek, Stara Wieś 452, 38-200 Brzozów

784 803,60

5

KONSORCJUM TYRAWA WOŁOSKA:
U.L. A. Rzeszutek Turza 17,33-167 Turza,
U.L. DREWMAX M. Rzeszutek
Turza 17,33-167 Turza,
U.L. JURCABEX H. Jurcaba,
38-503 Tyrawa Solna 95 

770 677,20

Pakiet XV

8

803 865,34

Usługi Leśne Krzysztof Mastalerz 
Manasterzec  66, 38-600 Lesko 799 372,80

mailto:brzozow@krosno.lasy.gov.pl


– 5 –

Nadleśnictwo Brzozów, ul. Moniuszki 25, 36–200 Brzozów 
tel., fax: +48 13 43-41-524, e-mail: brzozow@krosno.lasy.gov.pl www. brzozow.krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Brzozów

Paweł Biernacki
Nadleśniczy

(podpisano elektronicznie)

Pakiet XVI 1 978 813,09

Konsorcjum Usługi Leśne reprezentowane przez:
Z. U. L. Dar-Las D. Raczkowski,38-540 Zagórz ul. 
Wolności 44a, U.L P. Kaszowski ul. Zaręby 9, 
Bykowce 38-500,U.L. T.Czapor Siemuszowa 40, 
38-535 Tyrawa Wołoska, Z.U.L. R.Milczanowski 
Trepcza ul. Wiśniowa 5, 38-500,Sanok,

Z.U.Li P.-H.K. Szpiech Wara 108,36-45Nozdrzec, 
ZUL M. Dydek, Stara Wieś 452, 38-200 Brzozów

971 175,96

mailto:brzozow@krosno.lasy.gov.pl

		2022-11-04T13:34:07+0000
	Paweł Biernacki




